



PRESSEMEDDELELSE

Lyngby, 3. april 2017

MARK INFORMATION KØBER WINTID AF DANSK TIDSKONTROL

MARK INFORMATION A/S HAR MED VIRKNING FRA DEN 3. APRIL 2017 KØBT WINTID-AKTIVITETERNE AF DANSK TIDSKONTROL A/S OG KAN I DEN FORBINDELSE BYDE 73 NYE KUNDER VELKOMMEN

WinTid-software byder på tidsregistrering, jobregistrering og adgangskontrol, og der er derfor god synergi mellem selskaberne i forhold til Mark Informations avancerede Workforce Management-løsning ProMark, som sælges og markedsføres i Nordeuropa.

WinTid-aktiviteterne ligger i selskabet WinTid Danmark A/S, som nu ejes 100% af Mark Information. Selskabet er samtidig Kabas forhandler i Danmark, hvilket betyder, at Mark Information fremover er Kabas partner og forhandler i Danmark.

Kunderne er sikret fortsat support og assistance til systemet, da tre erfarne medarbejdere samtidig overgår til Mark Information.

“Det har i forbindelse med salget været vigtigt for os at sikre, at vores mangeårige kunder stadig kan være trygge ved deres leverandør, og få den assistance, de må have behov for,” udtaler Michael Dünweber, Dansk Tidskontrol.

Mark Informations eget Workforce Management-system ProMark har igennem et par år kunnet integreres med Kabas registreringsterminaler, og en stor del af de nye kunder har også hardware-installationer baseret på Kaba-terminaler.

“Vi er glade for at kunne skabe rammerne for mere vækst i Mark Information i Danmark med købet af WinTid Danmark A/S og ser frem til samarbejdet med de nye kunder”, siger Torkel Olrik, CEO og partner i Mark Information.

For yderligere information, kontakt venligst:

CEO og partner Torkel Olrik
T 2324 2660 · tol@mark-info.com

MARK INFORMATION DANMARK A/S · MAGLEBJERGVEJ 11 · DK-2800 KGS. LYNGBY
T +45 4690 0000 · INFO@MARK-INFO.COM · REG. NO 39 86 97 13
WWW.MARK-INFO.DK



OM MARK INFORMATION

Mark Information er en innovativ softwareleverandør der tilbyder Workforce Management-løsninger fra kontorer i Danmark, Sverige, Norge, Storbritannien og Rumænien.

Vores Workforce Management-løsning ProMark hjælper kunderne med at øge produktiviteten og opnå besparelser gennem planlægning af de rette ressourcer til rette tid til den rette opgave og sikrer at ressourcerne aflønnes korrekt på den mest effektive måde.

Mark Information servicerer globale virksomheder og har mere end 1000 installationer og 300.000 brugere.